
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Gemischt U15 (4er) - Bezirksliga A Gr. 118
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Freigericht 7 14:0 36:6 74:17 473:215
2 GW Biebergemünd 7 12:2 32:10 67:25 436:244
3 MSG Nidderauer TC/TC Schöneck 7 10:4 27:15 58:33 408:260
4 TV Großkrotzenburg 7 7:7 18:24 37:49 287:355
5 TGS Dörnigheim 7 6:8 18:24 39:52 323:367
6 TC Neuberg 7 4:10 12:30 27:63 246:420
7 TS Klein-Krotzenburg 7 2:12 14:28 30:56 263:393
8 MSG Rot. Ortenberg/SW Büdingen 7 1:13 11:31 26:63 250:432

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 06.05.2022 16:00

16:00
16:00
 
16:00

TC Freigericht
TS Klein-Krotzenburg
MSG Nidderauer TC/TC Schöne…
Spielort: TC Schöneck
TGS Dörnigheim

GW Biebergemünd
TV Großkrotzenburg
TC Neuberg
 
MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin…

4:2
2:4
6:0
 

5:1
Fr. 13.05.2022 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Neuberg
MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin…
GW Biebergemünd
TGS Dörnigheim

TC Freigericht
MSG Nidderauer TC/TC Schöne…
TS Klein-Krotzenburg
TV Großkrotzenburg

0:6
1:5
5:1
3:3

Fr. 20.05.2022 16:00
16:00
 
16:00

TS Klein-Krotzenburg
MSG Nidderauer TC/TC Schöne…
Spielort: TC Schöneck
MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin…

TGS Dörnigheim
GW Biebergemünd
 
TC Neuberg

3:3
1:5
 

2:4
Fr. 03.06.2022 16:00

16:00
16:00
16:00

TGS Dörnigheim
TC Freigericht
TV Großkrotzenburg
GW Biebergemünd

MSG Nidderauer TC/TC Schöne…
TS Klein-Krotzenburg
TC Neuberg
MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin…

1:5
5:1
4:2
5:1

Mo.06.06.2022 11:00 TV Großkrotzenburg TC Freigericht 0:6
Fr. 10.06.2022 16:00

16:00
16:00

TC Neuberg
TS Klein-Krotzenburg
TC Freigericht

TGS Dörnigheim
MSG Nidderauer TC/TC Schöne…
MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin…

2:4
2:4
4:2

Di.
 

14.06.2022
 

16:00
 

MSG Nidderauer TC/TC Schöne…
Spielort: TC Schöneck

TC Freigericht
 

1:5
 

Fr. 24.06.2022 16:00 GW Biebergemünd TV Großkrotzenburg 5:1
Fr. 01.07.2022 16:00

16:00
16:00

TGS Dörnigheim
TC Neuberg
TV Großkrotzenburg

GW Biebergemünd
TS Klein-Krotzenburg
MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin…

2:4
4:2
5:1

Fr. 08.07.2022 16:00
16:00
16:00
 
16:00

TC Freigericht
MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin…
MSG Nidderauer TC/TC Schöne…
Spielort: Nidderauer TC
GW Biebergemünd

TGS Dörnigheim
TS Klein-Krotzenburg
TV Großkrotzenburg
 
TC Neuberg

6:0
3:3
5:1
 

6:0
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