

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Gemischt U15 (4er) - Bezirksliga A Gr. 118

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Freigericht	7	14:0	36:6	74:17	473:215
2	GW Biebergemünd	7	12:2	32:10	67:25	436:244
3	MSG Nidderauer TC/TC Schöneck	7	10:4	27:15	58:33	408:260
4	TV Großkrotzenburg	7	7:7	18:24	37:49	287:355
5	TGS Dörnigheim	7	6:8	18:24	39:52	323:367
6	TC Neuberg	7	4:10	12:30	27:63	246:420
7	TS Klein-Krotzenburg	7	2:12	14:28	30:56	263:393
8	MSG Rot. Ortenberg/SW Büdingen	7	1:13	11:31	26:63	250:432

Spielleiter

Wolfgang Schad, ,

Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 06.05.2022 16:00	TC Freigericht	GW Biebergemünd	4:2
16:00	TS Klein-Krotzenburg	TV Großkrotzenburg	2:4
16:00	MSG Nidderauer TC/TC Schöne...	TC Neuberg	6:0
Spielort: TC Schöneck			
16:00	TGS Dörnigheim	MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin...	5:1
Fr. 13.05.2022 16:00	TC Neuberg	TC Freigericht	0:6
16:00	MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin...	MSG Nidderauer TC/TC Schöne...	1:5
16:00	GW Biebergemünd	TS Klein-Krotzenburg	5:1
16:00	TGS Dörnigheim	TV Großkrotzenburg	3:3
Fr. 20.05.2022 16:00	TS Klein-Krotzenburg	TGS Dörnigheim	3:3
16:00	MSG Nidderauer TC/TC Schöne...	GW Biebergemünd	1:5
Spielort: TC Schöneck			
16:00	MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin...	TC Neuberg	2:4
Fr. 03.06.2022 16:00	TGS Dörnigheim	MSG Nidderauer TC/TC Schöne...	1:5
16:00	TC Freigericht	TS Klein-Krotzenburg	5:1
16:00	TV Großkrotzenburg	TC Neuberg	4:2
16:00	GW Biebergemünd	MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin...	5:1
Mo. 06.06.2022 11:00	TV Großkrotzenburg	TC Freigericht	0:6
Fr. 10.06.2022 16:00	TC Neuberg	TGS Dörnigheim	2:4
16:00	TS Klein-Krotzenburg	MSG Nidderauer TC/TC Schöne...	2:4
16:00	TC Freigericht	MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin...	4:2
Di. 14.06.2022 16:00	MSG Nidderauer TC/TC Schöne...	TC Freigericht	1:5
Spielort: TC Schöneck			
Fr. 24.06.2022 16:00	GW Biebergemünd	TV Großkrotzenburg	5:1
Fr. 01.07.2022 16:00	TGS Dörnigheim	GW Biebergemünd	2:4
16:00	TC Neuberg	TS Klein-Krotzenburg	4:2
16:00	TV Großkrotzenburg	MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin...	5:1
Fr. 08.07.2022 16:00	TC Freigericht	TGS Dörnigheim	6:0
16:00	MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin...	TS Klein-Krotzenburg	3:3
16:00	MSG Nidderauer TC/TC Schöne...	TV Großkrotzenburg	5:1
Spielort: Nidderauer TC			
16:00	GW Biebergemünd	TC Neuberg	6:0